Item dominus Caspar Bösinger plebanus ecclesie in Wilhain² incorporate monasterio S. Petri in nigra silva non comparuit, misit per subscriptum, habet LXX. *īb. h.*, solvit IIII. *īb. h.*

Idem eciam dominus plebanus habet altare Beate Virginis in capella Beate Virginis extra muros noviter dotatum et confirmatum, habet XX. *īb. h.*, solvit I. *īb. h.* — Item dominus Michael Göltz capellanus altaris Beate Virginis in ecclesia Wilhain habet XXIIII. *īb. h.*, solvit per subscriptum I. *īb.* IIII. *β. h.* — Item dominus Vlricus Bläser primissarius in Wilhain habet XXX. *īb. h.*, solvit XXX. *β. h.* — Item dominus Johannes Mijer capellanus altaris S. Nicolai in Wilhain habet XXIIII. *īb. h.*, solvit I. *īb.* IIII. *β. h.* Ita est Johannes Mijer.

9. Summa XVIII. *īb.* X. *β. h.*

[Pag. 292.]

Item dominus inofficians altare S. Bernardi in Wilhain nondum dotatum nec confirmatum sed noviter erectum habet XX. *īb. h.*, nemo providet sed communitas recipit in augmentum, solvit I. *īb. h.*

Item dominus Johannes Endelspach plebanus ecclesie in Holtzmaden² ordinis Premonstratensis incorporate monasterio Adelberg habet XL. *īb. h.*, solvit II. *īb. h.* per subscriptum. Ita est Johannes Mijer.

Item dominus Vlricus Wählin plebanus ecclesie in Kungen ordinis S. Sepulchri domus in Denckendorff habet XL. *ib. h.* (Am Rande steht: restat.)

Item dominus Leonardus Bältz plebanus ecclesie in Hegni-
löch⁴ de collacione domini abbatis S. Blasij habet XL. *ib. h.*,
solvit II. *ib. h.*

Item dominus Thomas Bäder plebanus ecclesie in Wälden² ordinis Premonstratensis monasterij in Adelberg habet XL. *ib.*, solvit II. *ib. V. β. h.*

Item dominus Vlricus Humer plebanus ecclesie in Sulspach² de collacione domini Wirtembergensis habet XX. *ib.*, solvit I. *ib. h.*

Item dominus Putens Joannes Spät plebanus in Alberss-
husen⁵ de collacione collegij in Wijsenstaig incorporate eidem
habet XL. *ib. h.*, solvit II. *ib. h.*

Item doctor Matheus Ochsenbach rector ecclesie in Nur-
tingen de collacione domini Wirtembergensis detractis filiabus
Frickenhusen, Bären, Boijingen superiori et Dachen-
husen⁴ separatis ab eadem ecclesia habet C. et XX. *ib. h.*, solvit
VI. *ib. h.*

Idem eciam satisfecit nomine Andree Schlegel plebani in
Wendlingen de altari S. Nicolai in dicta ecclesia Nürtingen,
quod habet XXXVIII. *ib. h.*, quod inofficiatur per inducias et
absencias, solvit I. *ib. XVIII. β. h.* Ita est Matheus Ochsenbach.

10. Summa XVIII. *ib. III. β. h.*

[Pag. 293.]

Item dominus Vlricus Vinthuser plebanus ecclesie in Fricken-
husen separate ab ecclesia Nürtingen habet XXXV. *ib. h.*, solvit
per dictum dominum doctorem I. *ib. XV. β. h.* Ochsenbach scripsit
et solvit.